
ZARZĄDZENIE NR 833/2014
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Krapkowice na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
Nr 594, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Stosownie do Uchwały Nr XXIX/458/2014 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 25 czerwca 2014r. 
W sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice na 2014r., dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu 
gminy na 2014r. Zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

 Burmistrz Krapkowic

Andrzej Kasiura

Id: 1AEC0689-058F-44B2-8B79-90DFAC62D409. Przyjęty Strona 1



Gmina Krapkowice

Załącznik Nr 1

Informator

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

1 086 260,00 zł

1 742 522,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Typ :

Numer :

Organ podejmujący :

Budżet

833/2014

Zarząd

Data  wejścia : 2014-06-25

Strona nr. 1 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-06-25

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania4P
Jednostka 
Realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 42,0042,000.0060016 092 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

600 391 925,00-98 296,00490 221.0060016 633 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

700 190 000,0050 000,00140 000.0070005 076 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

700 2 541 600,00441 600,002 100 000.0070005 077 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 500,00500,000.0075075 083 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 450,00150,00300.0075095 069 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

756 10 425 000,00350 000,0010 075 000.0075615 031 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

758 34 550,0015 000,0019 550.0075814 092 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

758 2 250 618,002 250 618,000.0075861 620 7 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 1 500,001 500,000.0080104 096 0 Własne PP 8

852 9 040,009 040,000.0085203 096 0 Własne ŚDS

852 19 880,009 636,0010 244.0085203 231 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

852 30 000,0030 000,000.0085203 270 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

853 9 600,001 000,008 600.0085311 096 0 Własne WTZ

900 25,0025,000.0090095 083 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 179 334,00179 334,000.0090095 246 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 31 647,0031 647,000.0090095 270 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 286 798,0049 332,00237 466.0092109 620 7 Własne Urząd Miasta i Gminy

Id: 1AEC0689-058F-44B2-8B79-90DFAC62D409. Przyjęty Strona 2



Strona nr. 2 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-06-25

926 2 029,002 029,000.0092601 083 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 0,00-2 250 618,002 250 618.0092601 620 7 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 1,001,000.0092605 092 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 5 720,005 720,000.0092605 096 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 8 000,008 000,000.0092605 232 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

67 432 901,00 68 519 161,001 086 260,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf 4P
Źródło 

finansowania
Jednostka 
Realizująca Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 4 886 780,00150 000,004 736 780,0060016 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

700 1 091 600,00441 600,00650 000,0070005 606 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

750 346 489,0020 000,00326 489,0075075 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

754 50 000,005 000,0045 000,0075412 421 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

754 79 130,0020 000,0059 130,0075416 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 56 454,0035 450,0021 004,0080101 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

801 13 500,001 500,0012 000,0080104 421 0 Własne PP 8

851 5 000,005 000,000,0085153 421 0 Własne OPS

851 5 000,005 000,000,0085153 430 0 Własne OPS

851 0,00-834,00834,0085195 401 0 Własne OPS

851 0,00-146,00146,0085195 411 0 Własne OPS

851 0,00-20,0020,0085195 412 0 Własne OPS

852 39 614,009 040,0030 574,0085203 421 0 Własne ŚDS

852 48 995,0037 100,0011 895,0085203 430 0 Własne ŚDS

852 110 000,0050 000,0060 000,0085204 433 0 Własne OPS

852 1 800,00-400,002 200,0085212 414 0 Własne OPS

852 1 400,001 400,000,0085212 417 0 Własne OPS

852 18 900,001 500,0017 400,0085295 411 0 Własne OPS

852 12 500,0010 500,002 000,0085295 417 0 Własne OPS

853 40 061,001 000,0039 061,0085311 421 0 Własne WTZ

854 194 450,0020 000,00174 450,0085415 326 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

Id: 1AEC0689-058F-44B2-8B79-90DFAC62D409. Przyjęty Strona 3



Strona nr. 3 z 3System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-06-25

900 890 000,0050 000,00840 000,0090003 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 482 449,0070 000,00412 449,0090004 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 490 000,00140 000,00350 000,0090015 605 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 350 000,00200 000,00150 000,0090017 601 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 136 219,0080 000,0056 219,0090095 427 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

900 515 258,00250 982,00264 276,0090095 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 55 850,0055 850,000,0092109 606 9 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 10 000,0010 000,000,0092120 272 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

921 70 000,00-10 000,0080 000,0092120 434 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 584 527,0065 000,00519 527,0092601 605 9 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 1 468 601,0033 000,001 435 601,0092601 605 7 Własne Urząd Miasta i Gminy

926 81 900,00-15 000,0096 900,0092605 430 0 Własne Urząd Miasta i Gminy

72 597 323,00 1 742 522,00 74 339 845,00

Id: 1AEC0689-058F-44B2-8B79-90DFAC62D409. Przyjęty Strona 4




